КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ГОРОД ТАРУСД),
(исполнительно-распорядительныr"l орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

-J/, // 2020г,

<Об утверждении муниципальной целевой
программы по протпводействию
]кстремизму и профилактики терроризма
нд территории городского поселения <Горол Таруса>
на 2020-2022 гr>

N,
"U- t

В соответствии с Федера,rьными Законами от 06.03.2006. N9 35-ФЗ кО
противодействии терроризму>, от 06.10.2003. Ns iЗl-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоупр.шления в Российской Федерации>, от 25.07.2002, Лb l14-
ФЗ <о противодействии экстремистской деятельности))) Указом Президента Российской
Федерации от 15.02. 2006. }.(! 116 <О мерах по противодействию терроризму>, Уставом
городского поселения кГорол Таруса>.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу кПротиводействие экстремизму
и профилактики терроризма на территории городского поселения кГород Тарусо gа2О20-
2022гг.> (приложения l, 2)

2. Настояцее постzlновление вступает в си.:lу с момента подписания и подлежит
размещению на официа,rьном сайте администрации ГП <Город Тарусa> в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением мероприятий, предусмотренных программой
оставJu{ю за собой.

Врио Главы администрации
городского поселения

кГород Таруса> l с\_-с_ !зотова Л.М